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Välfärdsområdet ska utarbeta ett program för egenkontroll i fråga om de uppgifter och 
tjänster som det ansvarar för. Enligt lagen om ordnande av social- och hälsovård 
(612/2021) ska välfärdsområdet och privata tjänsteproducenter i deras verksamhet genom 
egenkontroll försäkra sig om att deras uppgifter sköts lagenligt och slutna avtal följs. 
Välfärdsområdet och privata tjänsteproducenter ska i sin egenkontroll av verksamheten 
säkerställa tillgången till, kontinuiteteten, säkerheten och effektiviteten i samt kvaliteten på 
tjänsterna och klienternas likabehandling. Egenkontrollen av uppgifterna och tjänsterna 
ska genomföras som en del av ordnandet och produktionen av dem.  

Programmet är ett strategiskt dokument där det bestäms hur fullgörandet av ovanstående 
skyldigheter som helhet ska ordnas och genomföras. I programmet för egenkontroll 
fastställs hur man följer verkställandet av social- och hälsovårdstjänsterna och 
räddningsväsendets beslut om servicenivå, säkerhet, effektivitet och kvalitet samt 
klienternas likabehandling och delaktighet och hur konstaterade brister rättas till. I planen 
för egenkontroll för Österbottens välfärdsområde beskrivs centrala principer för 
egenkontroll och övervakning av social- och hälsovårdstjänster som hör till 
välfärdsområdet.   

Österbottens välfärdsområdes program för egenkontroll har uppdaterats för år 2025. 
Sektionen för intern kontroll och riskhantering har vid sina sammanträden behandlat 
uppdateringen som gjorts i samråd av flera tjänsteinnehavare.  

Programmet för egenkontrollen godkänns i välfärdsområdesfullmäktige. Programmet för 
egenkontroll och iakttagelser om dess genomförande och de åtgärder som vidtas 
utgående från dessa offentliggörs på Österbottens välfärdsområdes webbplats.    

 

Kvalitetsdirektör Plukka Mari 
föreslår att: sektionen för intern kontroll och riskhantering godkänner för egen del 
programmet för egenkontroll och för det till styrelsen och fullmäktige för behandling och 
godkännande. 

Beslut: 
Sektionen godkände programmet för egenkontroll och för det till styrelsen och fullmäktige 
för behandling och godkännande. 
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